
ZARZĄDZENIE NR 45/2017
WÓJTA GMINY MORZESZCZYN

z dnia 16 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 257  pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 
roku poz. 1870 z późn.zm.) oraz § 12  ust. 4  Uchwały Nr XXII/149/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, Wójt Gminy Morzeszczyn zarządza, co 
następuje :

§ 1.  Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.  Wprowadza się zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 4. Po zmianach:

–  dochody budżetu gminy na rok 2017 wynoszą 17.653.214,71 zł,

–  wydatki budżetu gminy na rok 2017 wynoszą 20.239.415,71 zł.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Piotr Laniecki

Id: 18CB2189-324A-4C9F-AA41-FDF1120D29B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 16 października 2017 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 015 503,42 147 399,29 1 162 902,71

01095 Pozostała działalność 247 740,42 147 399,29 395 139,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

244 290,42 147 399,29 391 689,71

852 Pomoc społeczna 413 141,00 44 916,00 458 057,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 50 000,00 12 800,00 62 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 000,00 12 800,00 62 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 618,00 207,00 1 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 618,00 207,00 1 825,00

85216 Zasiłki stałe 95 500,00 17 400,00 112 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 95 500,00 17 400,00 112 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 973,00 7 200,00 55 173,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 34 370,00 7 200,00 41 570,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 800,00 7 309,00 104 109,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

96 200,00 7 309,00 103 509,00

Razem: 17 460 899,42 192 315,29 17 653 214,71

Id: 18CB2189-324A-4C9F-AA41-FDF1120D29B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 16 października 2017 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 096 214,42 147 399,29 3 243 613,71

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 605 424,00 0,00 2 605 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 300,00 250,00 47 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 - 250,00 5 250,00

01095 Pozostała działalność 244 290,42 147 399,29 391 689,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400,00 1 400,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239,40 239,40 478,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,30 34,30 68,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 445,51 1 216,48 3 661,99

4430 Różne opłaty i składki 239 500,41 144 509,11 384 009,52

758 Różne rozliczenia 56 763,00 - 676,00 56 087,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 56 763,00 - 676,00 56 087,00

4810 Rezerwy 56 763,00 - 676,00 56 087,00

851 Ochrona zdrowia 49 500,00 0,00 49 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 500,00 0,00 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 760,00 - 500,00 15 260,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 500,00 1 700,00

852 Pomoc społeczna 1 038 361,00 44 916,00 1 083 277,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 95 000,00 12 800,00 107 800,00

Id: 18CB2189-324A-4C9F-AA41-FDF1120D29B2. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 12 800,00 107 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 63 768,00 207,00 63 975,00

3110 Świadczenia społeczne 62 986,00 203,00 63 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 782,00 4,00 786,00

85216 Zasiłki stałe 95 500,00 17 400,00 112 900,00

3110 Świadczenia społeczne 95 500,00 17 400,00 112 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 367 803,00 7 200,00 375 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 670,00 7 200,00 266 870,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 200,00 7 309,00 103 509,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 200,00 7 309,00 103 509,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 792 924,00 0,00 792 924,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 650,00 - 340,00 25 310,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 300,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 - 40,00 110,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 274,00 1 140,00 33 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 940,00 1 140,00 11 080,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 151 300,00 - 800,00 150 500,00

4270 Zakup usług remontowych 85 300,00 - 800,00 84 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 464 528,00 676,00 465 204,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 99 528,00 676,00 100 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 343,00 676,00 24 019,00

Razem: 20 047 100,42 192 315,29 20 239 415,71

Id: 18CB2189-324A-4C9F-AA41-FDF1120D29B2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 16 października 2017 r.

Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 244 290,42 147 399,29 391 689,71

01095 Pozostała działalność 244 290,42 147 399,29 391 689,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

244 290,42 147 399,29 391 689,71

852 Pomoc społeczna 122 121,00 7 516,00 129 637,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 618,00 207,00 1 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 618,00 207,00 1 825,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 200,00 7 309,00 103 509,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

96 200,00 7 309,00 103 509,00

Razem: 5 071 845,42 154 915,29 5 226 760,71

Id: 18CB2189-324A-4C9F-AA41-FDF1120D29B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 45/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 16 października 2017 r.

Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 244 290,42 147 399,29 391 689,71

01095 Pozostała działalność 244 290,42 147 399,29 391 689,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400,00 1 400,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239,40 239,40 478,80

4120 Składki na Fundusz Pracy 34,30 34,30 68,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 445,51 1 216,48 3 661,99

4430 Różne opłaty i składki 239 500,41 144 509,11 384 009,52

852 Pomoc społeczna 122 121,00 7 516,00 129 637,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 618,00 207,00 1 825,00

3110 Świadczenia społeczne 1 586,00 203,00 1 789,00

4300 Zakup usług pozostałych 32,00 4,00 36,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 96 200,00 7 309,00 103 509,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 200,00 7 309,00 103 509,00

Razem: 5 071 845,42 154 915,29 5 226 760,71

Id: 18CB2189-324A-4C9F-AA41-FDF1120D29B2. Podpisany Strona 1




